



BKR.7011.9.2017

Piecki, 03 10.2017 r.

Wyjaśnienie 1

Dotyczy: postępowania na realizację usługi: **Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania: „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Pieckach”**

W związku ze złożeniem dnia 27.09.2017 r pytań dotyczących przedmiotowego postępowania wyjaśniam:

Pytanie nr 1.

Czy sieć wodociągowa znajduje się na terenie działki i czy to jest 90?

Odpowiedź nr 1.

Przez teren działki nr 82/14 przebiega sieć wodociągowa PE90 zasilająca budynek kotłowni osiedlowej zlokalizowany na działce 82/15. Ponadto w pasie drogowym ul. Polnej (droga gminna o nawierzchni nieutwardzonej) przebiega sieć wodociągowa PVC150, z której można zasilić PSZOK. Kotłownia osiedlowa eksploatowana jest przez ZGKiM Sp. z o.o. , której w 100% właścicielem jest Gmina Piecki.

Pytanie nr 2.

Czy na terenie działki znajduje się kanalizacja sanitarna i deszczowa, a jeśli nie to czy w ulicy się znajduje?

Odpowiedź nr 2.

Na terenie działki nr 82/14 brak jest kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej. Kanalizację sanitarną można włączyć do sieci odprowadzającej ścieki z kotłowni osiedlowej (przebiega przez działki nr 82/15 i nr 84/6) lub do odcinka kanalizacji przecinającej ul. Polną. Odprowadzenie wód opadowych należy rozwiązać przez lokalne rozwiązania (do gruntu) lub ewentualnie – o ile pozwolą warunki techniczne - odprowadzić do kanalizacji deszczowej - najbliższa studnia zlokalizowana na działce nr 139/100 (własność Gminy Piecki).

Pytanie nr 3.

Czy jest czynna linia SIN? Jeśli tak, to informujemy, że musi być wyznaczona strefa bez zabudowy w odległości 5 m od kabli napowietrznych (po 2,5 m od osi).

Odpowiedź nr 3.

Tak linia SN jest czynna.

Pytanie nr 4

Brak jest możliwości manewrowania hakowcem - 20 m, wysokość 4,5 m (parametry manewrowania). W związku z tym jest niemożliwa budowa PSZOKA na przeznaczonym terenie. Prosimy o informację czy jest możliwe powiększenie powierzchni terenu przeznaczonej pod budowę PSZOK.

Odpowiedź nr 4.

Możliwe są nieznaczne korekty terenu przeznaczonego na budowę PSZOK , np. o działkę nr 84/6. W celu zapewnienia przejazdu większym pojazdom bez konieczności manewrowania (zawracania) możliwe będzie zaprojektowanie wyjazdu ich przez teren kotłowni osiedlowej.

M. Hajko

Woj. T
Agnieszka Kurczewska